



Government of Karnataka
DEPARTMENT OF COMMERCIAL TAXES
Office of the Commissioner of Commercial Taxes,
Vanijya Therige Karyalaya, Gandhinagar,
Bangalore-560009, Phone: 080-22258512


No.EG1/CR-17/2011-12

Date:22-08-2011

TENDER NOTIFICATION

Tenders are invited under two cover system from the authorised dealers in HP, Samsung, Wipro and TVS brands for supply of catridges through GOK, e-Procurement Platform

Detailed notification containing the terms and conditions of the tender and other particulars may be obtained from the website <https://eproc.karnataka.gov.in/>. The last date & time for receipt of tenders is 06/09/2011 16. 00 Hrs. For other details you may visit the above website or contact the help desk-080-25501216/080-25501227.


Addl.Commissioner of Commercial Taxes
(GST), Bangalore.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಚೇರಿ,

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಗಾಂಧಿನಗರ,

ಬೆಂಗಳೂರು:-560 009 ದೂರವಾಣಿ: 080-22258512


ಸಂ: ಇ-ಆ-1/ಸಿಆರ್-17//2011-12

ದಿನಾಂಕ22/08/2011

ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಹೆಚ್.ಪಿ. ಸ್ಯಾಮ್‌ಸಂಗ್, ವಿಪ್ರೋ ಮತ್ತು ಟಿವಿಎಸ್ ಬ್ರಾಂಡ್‌ಗಳ ಕಾಟ್ರಿಡ್ಜ್‌ಗಳ ಪೂರೈಕೆಗಾಗಿ ಅಧಿಕೃತ ಮಾರಾಟಗಾರರಿಂದ ದ್ವಿಲಕ್ಷೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ.

ಟೆಂಡರಿನ ನಿಬಂಧನೆಗಳು, ಷರತ್ತುಗಳು, ನಮೂನೆ ಮತ್ತು ಇತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಜಾಲತಾಣ <https://eproc.karnataka.gov.in/> ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 06/09/2011 16.00 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಜಾಲತಾಣ ಅಥವಾ ಸಹಾಯಪೀಠದ ದೂರವಾಣಿ 080-25501216/080-25501227ಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.


ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಿಎಸ್‌ಟಿ),
ಬೆಂಗಳೂರು.